AUDAX CLUB PARISIEN
RANDONNEURS FRANCAIS 1921
RANDONNEURS EUROPEENS 1976

BREVET DE RANDONNEURS MONDIAUX

FFCT: 59-4852
FBC : BE-99-0327
BREVET DE: 400 km
DATE : 03/05/2008
Nﬂll\’eﬂ':; HEURE DE DEPART :  09:30
© ceorges F parco“' HOMOLOGATION : 2007
LIEU DE DEPART : Salle J Stablinski - Rue A Poutrain -Orchies
LOCALITES Route km | km CONTROLE _
partiel] Total | Ouvert a| Fermé a
CO -ORCHIES D938 0 09:30
COUTICHES D938-D35 4,5 4,5
LALLAING 9 13,5
MONTIGNY EN OSTREVENT D135 4 17,5
LEWARDE D135 5 22,5
ESTREES D44 9,5 32
BELLONNE ga+ga+dr D43 1,5 33,5
SAILLY EN OSTREVENT D43 5 38,5
HAMBLAIN LES PRES D34 2,5 41
BOIRY NOTRE DAME D34+D33 2,5 43,5
WANCOURT D33 7 50,5
BOISLEUX SAINT MARC ga N17+dr D35 7,5 58
ADINFER D35 7 65
MONCHY AU BOIS D3 5 70
SAILLY AU BOIS D3-D114 7,5 77,5
HERISSART D113 18,5 96
Cl- VILLERS-BOCAGE D97 9 105 12:35 16:30
AILLY SUR SOMME 13 118
REVELLES D51 12 130
FRESNOY AU VAL D51-ga D141 5 135
D901-drD919
POIX DE PICARDIE DE-D236-D919 12 147
C2 - GAILLEFONTAINE dr D135-D1314 32 179 14:46 21:26
NEUFCHATEL EN BRAY D1314-D117 16 195
LONDINIERES D1314 13 208
Sl A D49 26 | 234 | 16:27 | 0106
(Option logement Etap Hotel MERS)
GAMACHES D936 13 247
OISEMONT D53 16 263
CITERNE D53-D21 55 |268,5
HALLENCOURT D21 4,5 273
FONTAINE SUR SOMME D21 7 280
AILLY LE HT CLOCHER D46-D66 7,5 |287,5
BERNAVILLE D59E-D59 15,5 | 303
OUTREBOIS D59-D196 8 311
BOUQUEMAISON D196-D59 8 319
GRAND RULLECOURT D75 13 332
C4 - AVESNES LE COMTE D339 4 336 19:38 07:54
HARBACQ D339 7 343
MAROEUIL D56 7 350
NEUVILLE SAINT VAAST D49 4 354
THELUS D49 6 360
BAILLEUIL SIRE BERTHOUT D50 360
OPPY D48 8 368
NEUVIREUIL D48 368
IZEL LES ESQUERCHIN D48-drD125 368
CUINCY D125 12 380
PONT DE LA DEULE D938 5 385
RACHES D938 4 389
C5 - ORCHIES 11 400 21:38 12:30

Délai : 27 H




